平成 31 年 3 月

                                       2019-06

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして、3月 29日をもって検査受託を中止することとなり

ましたので、取り急ぎご案内致します。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

対象項目

※ポリオ 1型～3型《NT》は、平成 31年 3月 28日（木）を最終受付日とさせていただきます。

（検査場所：LSI メディエンス→北里大塚バイオメディカルアッセイ研究所へ再委託）

最終受付日

● 平成 31 年 3月 29日（金）

コード 検査項目名 中止理由

235 IgD

567 ヒト胎盤性ラクトジェン（HPL)

413 ポリオ1型《CF》

414 ポリオ2型《CF》

415 ポリオ3型《CF》

1634 ポリオ1型《NT》※

1635 ポリオ2型《NT》※

1636 ポリオ3型《NT》※

1229 リパーゼ（尿）

2256 N-アセチルプロカインアミド 受託僅少

測定試薬の販売中止